EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/201 7

CONVOCAÇÃO 016/2017

O Município de Nova Olímpia - MT, através do Prefeito Municipal, Senhor José Elpídio de Moraes
Cavalcante, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO  o presente documento para convocar o
candidato classificado no Processo Seletivo n° 001/2017, destinado ao preenchimento de vagas, para o
exercício funcional temporário na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte, Turismo e Lazer.

Para que compareça na Secretaria Municipal de Educação, situada a Rua Sebastião André de Souza s/nº,
Bairro Jardim Boa Esperança, no dia 08 de Junho de 2017 (08/06/2017), às 07h30min para atribuição de
aulas e/ou turmas e local de trabalho, apresentando os documentos citados no Item 4.5 do Edital 001/2017:

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA

O não comparecimento no horário e data especificado na convocação implicará na desclassificação
automática dos (as) candidatos (as) ora convocados.

Nova Olímpia - MT, 06 de Junho de 2017.

JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE
Prefeito Municipal

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

ORD.
CLASSIF

Nº de
Insc.

NOME RG Nº PROVA DE
TÍTULOS

PROVA
OBJETIVA

TOTAL  STATUS

11 95 Angelo Carlos Nas.  Monteiro 3191625 SSP/PA 5,97 32,00 37,97 Classificado